证券代码：600956        证券简称：新天绿能         公告编号：2022-074

债券代码：175805.SH     债券简称：G21 新 Y1

新天绿色能源股份有限公司

关于变更职工代表监事的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新天绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会职工代表监

事乔国杰先生因达到法定退休年龄，已于2022年9月30日向公司监事会提出请辞，

请求辞去公司职工代表监事的职务，其辞任将自公司职工代表大会选举新的职工

代表监事以填补监事缺额后生效。近日，公司召开职工代表大会，会议选举曹智

杰先生（简历附后）为公司第五届监事会的职工代表监事，任期至第五届监事会

任期届满之日止，任期届满后可根据公司章程连选连任。乔国杰先生的辞任和曹

智杰先生的职工监事任命均自2022年10月8日生效。

乔国杰先生已作出确认，他与董事会及╱或监事会无不同意见，亦没有任何

其他事项需要提请本公司股东注意。乔国杰先生在任期间为公司监事会的规范运

作和健康发展发挥了积极作用，公司及公司监事会在此表示衷心的感谢。

特此公告。

新天绿色能源股份有限公司董事会

2022 年 10 月 10 日

新天绿色能源股份有限公司

第五届监事会职工代表监事简历

曹智杰先生，43 岁，高级政工师、经济师。2022 年 8 月加入本公司，现任

公司纪委书记、工会主席。自 2011 年 12 月至 2016 年 12 月，先后任河北建设投

资集团有限责任公司党委组织部（人力资源部）部长助理（总经理助理）、副部

长（副总经理）、集团团委副书记。自 2016 年 12 月至 2022 年 8 月，任河北西柏

坡发电有限责任公司党委副书记、纪委书记、工会主席。

	新天绿色能源股份有限公司
	关于变更职工代表监事的公告